
 

          
 

Zarządzenie Nr 120/2018 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. przekazania stanowiska Inspektora ds. wojskowych, 

obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego- ABI w Urzędzie Miasta w Kętrzynie 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyna 

nadanego Zarządzeniem Nr 219/2017 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 26 października 

2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyna z późń. 

zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję niżej wymienioną komisję w składzie: 

 

1) Wojciech Waszczuk - przewodniczący komisji 

2) Magdalena Szulkowska- członek komisji 

Do przeprowadzenia w dniu 13 kwietnia 2018 r. przekazania stanowiska Inspektora ds. 

wojskowych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego- ABI . 

      § 2 

Zadaniem komisji jest nadzorowanie przekazania składników mienia i urządzeń na 

zajmowanym stanowisku przez dotychczasowego Inspektora – Pana Romana Chodarę  

a przyjmującego Pana Andrzeja Michalskiego. 

§ 3 

Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokół podpisany przez strony: 

przekazującą i przyjmującą oraz członków komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

          Burmistrz Miasta   

              /-/ Krzysztof Hećman 

 Sporządziła: J.łastówka 

 
 
 


